Zubehör
1
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
27
.1
1.
20
18
Stecker und Kabel
Abmessungen
Bestellbezeichnung
11142900 Kabeldose M12, 12-polig, 1 m Kabel
(Z 201.M01)
11138627 Kabeldose M12, 12-polig, 5 m Kabel
(Z 201.M05)
11142902 Kabeldose M12, 12-polig, 10 m Kabel
(Z 201.M10)
Kabeldose M12, 12-polig
Merkmale
 – Kabeldose M12 mit schraubbarer Überwurfmutter
 – Mit geschirmten Kabel
 – Schleppkettentaugliches Kabel
 – Schutzart IP 67, IP 69K
Stecker Aderfarben
Pin 1 braun
Pin 2 blau
Pin 3 weiss
Pin 4 grün
Pin 5 rosa
Pin 6 gelb
Pin 7 schwarz
Pin 8 grau
Pin 9 rot
Pin 10 violett
Pin 11 grau/rosa
Pin 12 rot/blau
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
12 11
Anschlussbelegung
Technische Daten
Aderquerschnitt 12 x 0,14 mm²
Kabellänge 1 m, 5 m, 10 m
(weitere Längen auf Anfrage)
Biegeradius 10 x Kabeldurchmesser
Aussendurchmesser 6 mm
Umgebungstemperatur -30...+90 °C (IP 67, IP 69K)
-40...+90 °C
(IP 65, Kabel unbewegt)
Schutzart DIN EN 60529 IP 67, IP 69K
Werkstoff Kabelmantel: PUR schwarz,
halogenfrei
Geeignet für
GAM900, GAM900S